
  Serie B
  Actos de Control

  N.º 48

6 de abril de 2004

VI  LEGISLATURA

SUMARIO

PREGUNTAS ORALES EN COMISIÓN

6L/POCO-0054. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
si conoce el Sr. Consejero la propuesta y proyecto que la asocia-
ción Amigos de la Historia de Calahorra tiene, para la recuperación
de ese espacio emblemático de la ciudad que es la 'Casa Santa'.
Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo Parlamentario Socialista. 922

6L/POCO-0055. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
si conoce el Sr. Consejero la situación y estado de la denominada
'Casa Santa' de Calahorra. Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo
Parlamentario Socialista. 922

6L/POCO-0056. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
cuál cree que debe ser la contribución de la Consejería de Educa-
ción, Cultura y Deporte para la recuperación de la 'Casa Santa' de
Calahorra. Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo Parlamentario
Socialista. 922

6L/POCO-0063. Pregunta de respuesta oral en Comisión  relativa a
si contempla la Consejería de Educación, Cultura y Deporte medi-
das para hacer efectiva la reducción de jornada lectiva para mayo-
res de cincuenta y cinco años, tal como se explicita en el artícu-
lo 62 de la Ley Orgánica de Calidad de la Educación. Miguel M.ª
González de Legarra - Grupo Parlamentario Mixto. 923

6L/POCO-0067. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
qué actos y actividades tiene programados la Consejería de Educa-
ción, Cultura y Deporte del Gobierno de La Rioja para conmemo-
rar el Año Santo Jacobeo de 2004. Miguel M.ª González de Lega-

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 6 de abril de 2004. Serie B. Número 48 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329



Página 920 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

rra - Grupo Parlamentario Mixto. 923

6L/POCO-0068. Pregunta de respuesta oral en Comisión  relativa a
qué cantidad de dinero y con cargo a qué partidas presupuestarias se
va a destinar durante este año 2004 a celebraciones y actos conme-
morativos del Año Santo Jacobeo. Miguel M.ª González de Legarra -
Grupo Parlamentario Mixto. 924

6L/POCO-0069. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
qué actividades se han previsto durante este Año Santo Jacobeo para
promocionar el llamado Camino del Ebro, dentro de los actos conme-
morativos previstos para este año. Miguel M.ª González de Legarra -
Grupo Parlamentario Mixto. 924

6L/POCO-0070. Pregunta de respuesta oral en Comisión relativa a
qué acuerdos se han adoptado en las reuniones mantenidas con el
Pleno del Consejo Jacobeo, al objeto de considerar la posibilidad de
celebrar en La Rioja algún acto de carácter nacional, con carácter de
exclusividad relacionado con este evento. Miguel M.ª González de
Legarra - Grupo Parlamentario Mixto. 924

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

6L/SEIC-0049. Comparecencia del Consejero de Agricultura y Desa-
rrollo Económico del Gobierno de La Rioja a fin de que explique el
funcionamiento, recursos disponibles y programas de actuación del
Centro Tecnológico del Champiñón de La Rioja. Ana Isabel Leiva
Díez, Félix Caperos Elosúa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo Parla-
mentario Socialista. 925

6L/SEIC-0050. Comparecencia del Consejero de Agricultura y Desa-
rrollo Económico del Gobierno de La Rioja a fin de que explique el
funcionamiento, recursos disponibles y programas de actuación del
Centro Tecnológico de la Industria Cárnica de La Rioja. Ana Isabel
Leiva Díez, Félix Caperos Elosúa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo
Parlamentario Socialista. 925

6L/SEIC-0051. Comparecencia del Consejero de Agricultura y De-
sarrollo Económico del Gobierno de La Rioja a fin de que explique
el funcionamiento, recursos disponibles y programas de actuación de
ProRioja. Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elosúa y Emilio Lá-
zaro Nebra - Grupo Parlamentario Socialista. 926



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 921
6 de abril de 2004

6L/SEIC-0052. Comparecencia del Consejero de Agricultura y Desa-
rrollo Económico del Gobierno de La Rioja a fin de que explique el
funcionamiento, recursos disponibles y programas de actuación de
Eccysa. Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elosúa y Emilio Láza-
ro Nebra - Grupo Parlamentario Socialista. 926

6L/SEIC-0056. Comparecencia del Director General de Educación
para que explique las razones y el contenido del Convenio firmado
con la Universidad de La Rioja, para corregir el déficit de las titula-
ciones "on-line". Miguel María González de Legarra - Grupo Parla-
mentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Aldama Sáenz - Grupo
Parlamentario Socialista. 926

6L/SEIC-0066. Comparecencia del Consejero de Educación, Cultura
y Deporte del Gobierno de La Rioja, a fin de que explique las inten-
ciones de su Gobierno sobre los usos futuros del edificio que alberga
el I.E.S. Sagasta de Logroño. María Inmaculada Ortega Martínez,
Juan Manuel Medrano Ezquerro y Emilia Fernández Núñez - Grupo
Parlamentario Socialista. 927



Página 922 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

PREGUNTAS ORALES EN COMISIÓN

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0054 -0602122-

Autor: Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo
Parlamentario Socialista. 

1.1. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a si conoce el Sr. Consejero la propuesta y
proyecto que la asociación Amigos de la Historia de
Calahorra tiene, para la recuperación de ese espacio
emblemático de la ciudad que es la 'Casa Santa'.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0055 -0602123-

Autor: Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo
Parlamentario Socialista. 

1.2. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a si conoce el Sr. Consejero la situación y esta-
do de la denominada 'Casa Santa' de Calahorra.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0056 -0602124-

Autor: Juan Manuel Medrano Ezquerro - Grupo
Parlamentario Socialista.

1.3. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a cuál cree que debe ser la contribución de la
Consejería de Educación, Cultura y Deporte para la
recuperación de la 'Casa Santa' de Calahorra.



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 923
6 de abril de 2004

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 2 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0063 -0602426-

Autor: Miguel M.ª González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto.

1.1. Pregunta de respuesta oral en Comisión  re-
lativa a si contempla la Consejería de Educación,
Cultura y Deporte medidas para hacer efectiva la
reducción de jornada lectiva para mayores de cin-
cuenta y cinco años, tal como se explicita en el ar-
tículo 62 de la Ley Orgánica de Calidad de la Edu-
cación.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-

pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0067 -0602430-

Autor: Miguel M.ª González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto.

1.4. Pregunta de respuesta oral en Comisión  re-
lativa a qué actos y actividades tiene programados
la Consejería de Educación, Cultura y Deporte del
Gobierno de La Rioja para conmemorar el Año
Santo Jacobeo de 2004.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.



Página 924 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0068 -0602431-

Autor: Miguel M.ª González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto.

1.5. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a qué cantidad de dinero y con cargo a qué
partidas presupuestarias se va a destinar durante
este año 2004 a celebraciones y actos conmemorati-
vos del Año Santo Jacobeo.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0069 -0602432-

Autor: Miguel M.ª González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto.

1.6. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a qué actividades se han previsto durante este
Año Santo Jacobeo para promocionar el llamado
Camino del Ebro, dentro de los actos conmemorati-
vos previstos para este año.

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 5 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/POCO-0070 -0602433-

Autor: Miguel M.ª González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto.

1.7. Pregunta de respuesta oral en Comisión re-
lativa a qué acuerdos se han adoptado en las reunio-
nes mantenidas con el Pleno del Consejo Jacobeo, al
objeto de considerar la posibilidad de celebrar en
La Rioja algún acto de carácter nacional, con carác-
ter de exclusividad relacionado con este evento.



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 925
6 de abril de 2004

ACUERDO:

Contestada la pregunta en la Comisión de referencia
se da publicidad en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión de Agricultura y Desarrollo Económi-
co, en su reunión celebrada el día 1 de abril de 2004, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0049 -0601736-

Autores: Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elo-
súa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo Parlamentario So-
cialista.

1.1. Comparecencia del Consejero de Agricultu-
ra y Desarrollo Económico del Gobierno de La Rio-
ja a fin de que explique el funcionamiento, recursos
disponibles y programas de actuación del Centro
Tecnológico del Champiñón de La Rioja.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Agricultura y Desarrollo Económi-
co, en su reunión celebrada el día 1 de abril de 2004, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0050 -0601737-

Autores: Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elo-
súa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo Parlamentario So-
cialista.

1.2. Comparecencia del Consejero de Agricultu-
ra y Desarrollo Económico del Gobierno de La Rio-
ja a fin de que explique el funcionamiento, recursos
disponibles y programas de actuación del Centro
Tecnológico de la Industria Cárnica de La Rioja.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.



Página 926 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

La Comisión de Agricultura y Desarrollo Económi-
co, en su reunión celebrada el día 1 de abril de 2004, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0051 -0601738-

Autores: Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elo-
súa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo Parlamentario So-
cialista.

1.3. Comparecencia del Consejero de Agricultu-
ra y Desarrollo Económico del Gobierno de La Rio-
ja a fin de que explique el funcionamiento, recursos
disponibles y programas de actuación de ProRioja.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Agricultura y Desarrollo Económi-
co, en su reunión celebrada el día 1 de abril de 2004, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0052 -0601739-

Autores: Ana Isabel Leiva Díez, Félix Caperos Elo-
súa y Emilio Lázaro Nebra - Grupo Parlamentario So-
cialista.

1.4. Comparecencia del Consejero de Agricultu-
ra y Desarrollo Económico del Gobierno de La Rio-
ja a fin de que explique el funcionamiento, recursos
disponibles y programas de actuación de Eccysa.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 2 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0056 -0601936-

Autores: Miguel María González de Legarra - Gru-
po Parlamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Al-
dama Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista.

2.1. Comparecencia del Director General de
Educación para que explique las razones y el conte-
nido del Convenio firmado con la Universidad de La
Rioja, para corregir el déficit de las titulaciones



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 927
6 de abril de 2004

"on-line".

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.

La Comisión de Educación, Cultura y Deporte, en
su reunión celebrada el día 2 de abril de 2004, ha adop-
tado sobre el asunto de referencia el acuerdo que se
indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SEIC-0066 -0602130-

Autores: María Inmaculada Ortega Martínez, Juan
Manuel Medrano Ezquerro y Emilia Fernández Núñez -
Grupo Parlamentario Socialista.

2.2. Comparecencia del Consejero de Educación,
Cultura y Deporte del Gobierno de La Rioja, a fin
de que explique las intenciones de su Gobierno so-
bre los usos futuros del edificio que alberga el I.E.S.
Sagasta de Logroño.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la Comisión de refe-
rencia se da publicidad en el Boletín Oficial del Parla-
mento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 5 de abril de 2004. El Presidente: José Ig-
nacio Ceniceros González.



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL
Nombre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dirección . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Teléfono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ciudad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Código Postal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Provincia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Deseo suscribirme al Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja, según las condiciones estipuladas.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a . . . . . . . . . de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . de 20 . . . .

Firmado

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al
Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remi-
sión del justificante de pago se procederá a los envíos.



Serie B / Número 48 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 48
6 de abril de 2004

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES
Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro pos-

tal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


